*Lutherus cōtorquet scripturas factas.* *Authoris intentio.* *Materies & ordo agendorum.* *Prologus*  
dam apertissima iactantiæ suæ fidem abrogent, ea subdole per scripturas, non absque vi contortas, tegere molitur, uti mox aperiemus. Nos ergo pro virili nostra dabimus operam, ut huius beluæ fraudes, mendacia, caninaque rabies, & impudentissima venditatio sui, quibus in libello contra Regem inuictissimum usus est, quàm breuissime poterimus, detegatur.

Sed futuram disceptationem, quo fiat apertior, in duodecim capita digeremus, iuxta seriem quam ille seruauit in libello suo.

**CAPVT PRIMVM.**

Lutheri iactabundam arrogantiam aperte mendacem esse.

**SECVDVM.**

Apologiam item inanem, qua vitia quædam insignia tegere laborat.

**TERTIVM.**

De communicatione plebis, ecclesiæ consuetudinem obseruari debere.

**QVARTVM.**

Non manere substantiam panis cum sacrosancto Christi corpore.

**QVINTVM.**

Missam haudquaquam testamentum esse.

Sextum.